ESTRADA DA TUCUMÂ (10 METROS),  NO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ/PA. EM
CONFORMIDADE  COM  PROJETO  BASICO,  PLANILHA  ORÇAMENTARIA,  MEMORIAL
DESCRIVO E CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO. 
PROPONENTE:CONCRETIZE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

VALOR TOTAL: R$ R$ 307.141,31 (trezentos e sete mil, cento e quarenta e um reais
e trinta e um centavos) 

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, RATIFICA a  DISPENSA
DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 75, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público
em  sítio  eletrônico  oficial,  este  ato  e  o  extrato  decorrente  do  contrato,  em